

## Deviz local de resurse № Lucrari de reparaie curenta in Garaj pentru 2 automobile+depozit

**Valoarea de deviz 60 578,03 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	62,565	55,00	3 441,07
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	19,162	55,00	1 053,91
3.	7123010010200	Betonist	h-om	0,861	60,00	51,66
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	12,560	55,00	690,80
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	57,000	55,00	3 135,00
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,950	55,00	822,25
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	96,512	60,00	5 790,72
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,700	55,00	313,50
9.	7422010060100	Timplar	h-om	10,568	55,00	581,24
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,009	40,00	1 800,37
<b>Total manopera</b>						<b>21 923,85</b>

### Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,029	400,00	11,44
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,956	400,00	2 382,32
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,320	10,00	83,20
4.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	3,250	2,40	7,80
5.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,002	4 500,00	7,20
6.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	9,750	30,00	292,50
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	20,475	30,00	614,25
8.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	4,875	60,00	292,50
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,960	24,50	611,52
10.	2430116103800-7	Vopsea lavabila Supraten	kg	66,560	55,76	3 711,39
11.	2430226101010-12	Grund cu patrundere superprofunda	kg	19,712	45,50	896,92
12.	2462106111005	Adeziv la rece	kg	23,887	5,50	131,38
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 492,642	2,70	4 030,13
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,060	4 500,00	270,45
15.	2652102100737	Var hidratat	kg	201,635	4,60	927,52
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,984	5,50	54,91
17.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,528	0,00	0,00
18.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,024	0,00	0,00
19.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,037	0,00	0,00
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,135	0,00	0,00
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	83,200	3,00	249,60
22.	2682132600470	Membrane bituminoase Linocrom	m2	78,487	90,00	7 063,88

23.	2743123549025-6	Coltare din aluminiu	m	30,030	7,10	213,21
24.	2743123549027-26	Picurator	m	34,800	80,00	2 784,00
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	380,400	0,36	136,94
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,774	20,00	35,47
27.	4100126202818	Apa	m3	0,047	20,00	0,94
28.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,695	3,00	32,09
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>24 841,56</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,119	80,00	9,51
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	4,875	25,00	121,88
3.	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	0,090	25,00	2,25
4.	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,242	25,00	6,05
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,271	25,00	131,77
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,119	135,00	16,05
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,517	25,00	37,92
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,033	20,00	0,65
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>326,08</b>

Total	lei	42 848,16
Asigurarea sociala	24,00 %	4 243,33
Transportarea	2,00 %	496,83
Total	100,00 +	47 588,32
Cheltueli de regie	4,00 %	1 903,53
Total	100,00 +	49 491,85
Beneficiul de deviz	2,00 %	989,84
Total	100,00 +	50 481,69
Tva	20,00 %	10 096,34

**Total deviz:**

**60 578,03**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (functia, semnatura, numele, prenumele)